
"Мал шаруашылығы саласындағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер 
регламенттерін бекіту туралы" облыс әкімдігінің 2015 жылғы 24 маусымдағы № 
229 қаулысына өзгеріс енгізу туралы

Күшін жойған
Ақтөбе облысы әкімдігінің 2015 жылғы 24 тамыздағы № 316 қаулысы. Ақтөбе 
облысының Әділет департаментінде 2015 жылғы 23 қыркүйекте № 4524 болып 
тіркелді. Күші жойылды - Ақтөбе облысы әкімдігінің 2020 жылғы 3 наурыздағы 
№ 81 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақтөбе облысы әкімдігінің 03.03.2020 № 81 
қаулысымен (алғашқы ресми жариялаған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
с о ң  қ о л д а н ы с қ а  е н г і з і л е д і ) .
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
" Заңының  сәйкес Ақтөбе облысының әкімдігі 27-бабына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Облыс әкімдігінің 2015 жылғы 24 маусымдағы № 229 "Мал шаруашылығы 
саласындағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер регламенттерін бекіту туралы" 

 (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № қаулысына
4442 тіркелген, 2015 жылғы 28 шілдеде "Ақтөбе" және "Актюбинский вестник" 
газеттерінде жарияланған) мынадай өзгеріс енгізілсін:
      жоғарыда көрсетілген қаулымен бекітілген "Жеке қосалқы шаруашылықтың 
бар екендігі туралы анықтама беру" мемлекеттік көрсетілетін қызмет 

:р е г л а м е н т і н д е
       бірінші абзацы келесідей редакцияда жазылсын:1-тармақтың
      "1. "Жеке қосалқы шаруашылықтың бар екендігі туралы анықтама беру" 
мемлекеттік көрсетілетін қызметі (бұдан әрі – мемлекеттік көрсетілетін қызмет) 
аудандық маңызы бар қаланың, ауылдың, ауылдық округтің әкімдерімен (бұдан 
әрі – көрсетілген қызметті беруші) көрсетіледі.".
      2. "Ақтөбе облысының ауыл шаруашылығы басқармасы" мемлекеттік 
мекемесі осы қаулыны "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесіне орналастыруды 
қ а м т а м а с ы з  е т с і н .
      3. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он 
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Облыс әкімі А. Мұхамбетов



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


